



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

JMC Holding af 3. februar 2004 ApS

Lundsbjerg Industrivej 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 57 44 16

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Michael Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMC Holding af 3. februar 2004 ApS Lundsbjerg Industrivej 1 6200 Aabenraa CVR-nr.: 27 57 44 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Høgfeldt Laustsen Michael Hedegaard
Direktion	Michael Hedegaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	CLA Holding ApS, Aabenraa
Kapitalinteresse	Skifter MH ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.322.313 kr. mod 1.747.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 16.661.175 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.378	-5.890
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.608	10.924
Indtægt af kapitalinteresse	2.581.593	2.620.002
Andre finansielle indtægter	737.043	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.553	-870.291
Resultat før skat	3.322.313	1.754.745
Skat af årets resultat	0	-7.150
Årets resultat	3.322.313	1.747.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	2.522.313	947.595
Disponeret i alt	3.322.313	1.747.595

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	317.948	680.563
Kapitalinteresse	8.852.386	8.228.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.170.334</u>	<u>8.909.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.170.334</u>	<u>8.909.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.492.177	6.227.103
Værdipapirer i alt	<u>8.492.177</u>	<u>6.227.103</u>
Likvide beholdninger	211	7.507
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.496.388</u>	<u>6.234.610</u>
Aktiver i alt	<u>17.666.722</u>	<u>15.143.862</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	142.631	142.631
Overført resultat	15.718.544	13.196.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>16.661.175</u>	<u>14.138.862</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400	0
Anden gæld	1.005.147	1.005.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.547	1.005.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.547</u>	<u>1.005.000</u>
Passiver i alt	<u>17.666.722</u>	<u>15.143.862</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.492.177</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>736.847</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Michael Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Hedegaard
Direktør
ID: 10c2de25-c474-4410-8dc5-45e6142be991
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 11:19:45
Underskrevet med MitID



Michael Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Hedegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 10c2de25-c474-4410-8dc5-45e6142be991
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 11:19:45
Underskrevet med MitID



Tommy Høgfeldt Laustsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Høgfeldt Laustsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4c1012f4-a0ea-4fd1-8de6-ec308ed0a881
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 15:50:26
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 20:21:24
Underskrevet med MitID



Michael Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Hedegaard
Dirigent
ID: 10c2de25-c474-4410-8dc5-45e6142be991
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 20:28:24
Underskrevet med MitID

